Zarzadzenie ZW Nr 0050.125.2020

Wojta Gminy Popdow z dnia 09 pazdziernika 2020 r.
w sprawie: w sprawie zmian w budzecie Gminy Popow.

Na podstawie art.257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dziennik Ustaw rok 2019 poz. 869 z p6zn. zm.) i Uchwaly
106/XVII/2019 Rady Gminy Popdw Wéjt Gminy PopOw zarzadza, co nastepuije:

81

Dokonuje sie zmian w wydatkach budzetu zgodnie z Zat. Nr 1 do niniejszego Zarzgdzenia.
§2

Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Dzi

Rozdziat |

75022

80101

80104

Nazwa

Administracja publiczna

Rady gmin (miasti miastna

prawach powiatu)

wydatki biezace jednostek
budzetowych zwiazane z
realizacja ich statutowych

zadan

$wiadczenia na rzecz osob

fizycznych

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

wydatki biezace jednostek
budzetowych zwiazane z
realizacja ich statutowych

zadan

wynagrodzenia i skladki od

nich naliczane

Przedszkola

wydatki biezace jednostek
budzetowych zwiazane z
realizacja ich statutowych

zadan

wynagrodzenia i skladki od

nich naliczane

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmianga
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

do zmianach

Plan

5
4258 924,25
-6 000,00
6 000,00
4 258 924,25
188 000,00
-6 000,00
6 000,00
188 000,00
8000,00
0,00
6 000,00
14 000,00
180 000,00
-6 000,00
0,00
174 000,00
10 833 035,29
148 047,35
148 047,35
10 833 035,29
7 071 697,00
0,00
132 541,14
7 204 238,14
746 514,00
0,00
2 541,14
749 055,14
5 988 028,00
0,00
130 000,00
6 118 028,00
1936 300,00
-145 000,00
506,21
1791 806,21
496 803,00
0,00
506,21
497 309,21
1384 519,00
145 000,00
0,00

1239 519,00

W ydatki
biezace

6
4258 924,25
-6 000,00
6 000,00
4258 924,25
188 000,00
-6 000,00
6 000,00
188 000,00
8 000,00
0,00
6 000,00
14 000,00
180 000,00
-6 000,00
0,00
174 000,00
10 833 035,29
-148 047,35
148 047,35
10 833 035,29
7071 697,00
0,00
132 541,14
7204 238,14
746 514,00
0,00
2541,14
749 055,14
5988 028,00
0,00
130 000,00
6 118 028,00
1936 300,00
-145 000,00
506,21
1791 806,21
496 803,00
0,00
506,21
497 309,21
1384 519,00
145 000,00
0,00

1239 519,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7
3887 673,25
0,00
6 000,00
3893 673,25
8 000,00
0,00
6 000,00
14 000,00
8000,00
0,00
6 000,00

14 000,00

10 402 607,29
-148 047,35
148 047,35

10 402 607,29
6 734 542,00

0,00
132 541,14
6867 083,14
746 514,00
0,00
2 541,14
749 055,14
5 988 028,00
0,00
130 000,00

6 118 028,00
1881 322,00
-145 000,00

506,21

1736 828,21

496 803,00
0,00
506,21

497 309,21

1384 519,00
-145 000,00

0,00

1239519,00

z tego:

wynagrodzenia

i skiadki od

nich naliczane

8

2 814 750,00

2 814 750,00

8574 979,00
-145 000,00
145 000,00
8574 979,00
5 988 028,00
0,00
130 000,00

6 118 028,00

5 988 028,00
0,00
130 000,00
6 118 028,00
1384 519,00
-145 000,00
0,00
1239 519,00
0,00

0.00

1384 519,00
-145 000,00
0,00

1239 519,00

wydatki

zwiazane z

realizacja ich

statutowych

zadan

9
1072 923,25
0,00
6 000,00
1078 923,25
8 000,00
0,00
6 000,00
14 000,00
8 000,00
0,00 |

6 000,00

14 000,00

1827 628,29
-3 047,35
3047,35

1827 628,29
746 514,00

0,00
2541,14

749 055,14

746 514,00
0,00
2 541,14

749 055,14

496 803,00
0,00
506,21
497 309,21
496 803,00
0,00
506,21
497 309,21

0,00

z tego
dotacje na  $wiadczenia na
zadania rzecz 0s6b
biezace fizycznych;
10 11
49 670,00 207 000,00
0,00 -6 000,00
0,00 0,00
49 670,00 201 000,00
0,00 180 000,00
0,00 -6 000,00
0,00 0,00
0,00 174 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 180 000,00
0,00 -6 000,00
0,00 0,00
0,00 174 000,00
0,00 430 428,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 430 428,00
0,00 337155,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 337 155,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 54 978,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 54 978,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00

Z tego

wydatki na
programy
finansowane
udzialem
$rodkow, o
ktérych mowa
w art. 5 ust. 1
okt2 i3
12

114 581,00

114 581,00

wyplaty z
tytutu
poreczen i

gwarancji

13
0,00

0,00

obsiuga diugu

W ydatki

majatkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

w tym
na piuyiamy

finansowane z
udzialem
$rodkow, o

ktérych mowa

w art. 5 ust. 1
nktP i3

17

zakup i
objecie akcji

udziatow

W niesienie
wkladow do
spolek prawa

handlowego



Z tego

2 tego: 2 tego:
2 tego wydatki ho w tym
o2 programy mnypiuyiyiuy
Rozdzial Nazwa plan W ydatki wydatki wydatki dotacje na  $wiadczenia na flnansowane »  wyplaty » Wydatki inwestycje i nansowanez zakup i \Wniesienie
biezace jednostek  Wynagrodzenia - zwigzane z zadania rzecz 0s6b udzialem tytutu obstuga diugu majatkowe zakupy udzialem objecie akcji wwdaw de
budzetowych i skladki od realizacija ich biezace fizycznych; srodkow, o poreczen i inwestycyjne srodkow, o dziatow spélek prawa
nich naliczane  statutowych ktérych mowa  gwarancji Ktérych mowa handlowego
zadan; woart. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1
nkt2i3
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmiana 55 619,00 55 619,00 55 619,00 0,00 55 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
so1as Doksztalcanie i doskonalenie zmniejszenie [ 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
nauczycieli zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54 679,00 54 679,00 54 679,00 0,00 54 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki biezace jednostek  PrZed zmiana 55 619,00 55 619,00 55 619,00 0,00 55 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budzetowych zwiazane z zmniejszenie -940,00 -940,00 -940,00 0,00 -940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
realizacja ich statutowyeh 5y iekszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadat po zmianach 54 679,00 54 679,00 54 679,00 0,00 54 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 749 830,00 749 830,00 749 830,00 496 524,00 253 306,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
so14g  S'OWOWKi szkolne i zmniejszenie -2 062,00 -2 062,00 -2 062,00 0,00 -2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przedszkolne zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 747 768,00 747 768,00 747 768,00 496 524,00 251 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki biezace jednostek  Przed zmiana 253 306,00 253 306,00 253 306,00 0,00 253 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budzetowych zwiazane z zmniejszenie -2 062,00 -2 062,00 -2 062,00 0,00 -2.062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
realizacja ich statutowych zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sadan po zmianach 251 244,00 251 244,00 251 244,00 0,00 251 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wymagajacych stosowania przed zmiana 693 213,00 693 213,00 655 818,00 610 414,00 45 404,00 0,00 37 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
so1so  SPECiane] organizaci nauki zmniejszenie -45,35 -45,35 -45,35 0,00 -45,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
metod pracy dla dzieci i zwiekszenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
miodziezy w szkotach
po zmianach 708 167,65 708 167,65 670 772,65 625 414,00 45 358,65 0,00 37 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawowych
wydatki biezace jednostek  Przed zmiana 45 404,00 45 404,00 45 404,00 0,00 45 404,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rudzetowych zwiazane z zmniejszenie -45,35 -45,35 -45,35 0,00 -45.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ealizacja ich statutowych zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan dozmianach 45 358,65 45 358,65 45 358,65 0,00 45 358,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
orzed zmiana 610 414,00 610 414,00 610 414,00 610 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzenia i sktadki od zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lich naliczane zwigkszenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
>0 zmianach 625 414,00 625 414,00 625 414,00 625 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 37 736 693,62 28 932 959,65 19 960 182,97 12 703 618,07 7 256 564,90 509 670,00 8 228 525,68 114 581,00 0,00 120 000,00 8803 733,97 8803 733,97 6 358 487,45 0,00 0,00
Wydatki razem zmniejszenie -154 047,35 -154 047,35 -148 047,35 -145 000,00 -3047,35 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwigkszenie 154 047,35 154 047,35 154 047,35 145 000,00 9 047,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
:0 zmianach 37 736 693,62 28 932 959,65 19 966 182,97 12 703 618,07 7 262 564,90 509 670,00 8222 525,68 114 581,00 0,00 120 000,00 8803 733,97 8803 733,97 6 358 487,45 0,00 0,00



